
Uchwała Nr II.10.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust.1  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,                  

poz. 595, z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr II.9.2014 z dnia 

22 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rady 

Powiatu Ełckiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się nw. skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

 

1. Skawiński Ryszard          –    Przewodniczący  Komisji 

2. Kossakowska Anna          –   Z-ca Przewodniczącego  Komisji                      

3. Cegiełka Krystyna            –   Sekretarz Komisji      

4. Gajewski Piotr Artur                                                                                                                                           

                                                                                   

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


